dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

546

552

560

564

566

570

571

572

573

575

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oueHka"

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

CBepeHun

MpnMmuHoB Muxann tOpbeBuy

003160

24.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2015

06.10.2015

08.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

OoTC

OoTC

OH

YLWEPB

APEHOA

OTC

OH

OH

OTC

OoTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



576

578

579

585

606

612

613

614/1

620

629

640

627/1

644

647

648

649

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oueHka"

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oueHka"

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

19.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

10.11.2015

13.11.2015

19.11.2015

12.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

OoTC

YLWEPB

OTC

OH

OTC

OH

YLWEPB

OTC

OTC

OTC

OH

OH

Ob

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



651

652

653

655

656

657

658

659

660

663

668

672

682

683

704

705

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oueHka"

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oueHka"

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oLeHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OTC

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



706

706/1

708

709

712

716

718

721

724

727

728

87

88

89

90

91

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMnym-
oueHka"

000 "MpeMmnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "Mpemnym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

UM rppmmHos Muxawn
KOpbeBuy

WM rppmmHoB Mumxaunn
OpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

05.10.2015

06.10.2015

13.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

OH

006

OTC

OPYXUE

OH

OH

OoTC

OH

OTC

OH

YLWEPB

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

UM rppummHoB Muxaunn
KOpbeBny

UM rpymmHos Muxawun
KOpbeBuny

UM rpypmmHos Muxawn
KOpbeBuy

WM rppummHoB Mumxaunn
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuY

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBny

N rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBny

UM rpymmHos Muxawn
KOpbeBuny

UM rppmmHos Muxawn
KOpbeBuy

WM rppmmHoB Mumxaunn
OpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

20.10.2015

20.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

09.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

UM rppummHoB Muxaunn
KOpbeBny

UM rpymmHos Muxawun
KOpbeBuny

UM rpypmmHos Muxawn
KOpbeBuy

WM rppummHoB Mumxaunn
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuY

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBny

N rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBny

UM rpymmHos Muxawn
KOpbeBuny

UM rppmmHos Muxawn
KOpbeBuy

WM rppmmHoB Mumxaunn
OpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

16.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

UM rppummHoB Muxaunn
KOpbeBny

UM rpymmHos Muxawun
KOpbeBuny

UM rpypmmHos Muxawn
KOpbeBuy

WM rppummHoB Mumxaunn
OpbeBuy

UM rpyummnHos Muxawn
OpbeBuY

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

N rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBny

N rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBny

UM rpymmHos Muxawn
KOpbeBuny

UM rppmmHos Muxawn
KOpbeBuy

WM rppmmHoB Mumxaunn
OpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

09.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



140

141

142

143

UM rpymmmnHos Muxawn
KOpbeBuy

UM rpymmmnHos Muxaun
KOpbeBuy

UM rppummHoB Muxaunn
KOpbeBny

UM rpymmHos Muxawun
KOpbeBuny

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

29.12.2015

OH

OH

OH

OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



