Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Гриминов Миха	ил Юрьевич		
		003160			
		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
546	ООО "Премиум- оценка"	02.10.2015	отс	рыночная	
552	ООО "Премиум- оценка"	06.10.2015	отс	рыночная	
560	ООО "Премиум- оценка"	08.10.2015	ОН	рыночная	
564	ООО "Премиум- оценка"	14.10.2015	УЩЕРБ	рыночная	
566	ООО "Премиум- оценка"	14.10.2015	АРЕНДА	рыночная	
570	ООО "Премиум- оценка"	15.10.2015	ОТС	рыночная	
571	ООО "Премиум- оценка"	16.10.2015	ОН	рыночная	
572	ООО "Премиум- оценка"	16.10.2015	ОН	рыночная	
573	ООО "Премиум- оценка"	16.10.2015	отс	рыночная	
575	ООО "Премиум- оценка"	19.10.2015	отс	рыночная	

576	ООО "Премиум- оценка"	19.10.2015	ОТС	рыночная
578	ООО "Премиум- оценка"	20.10.2015	УЩЕРБ	рыночная
579	ООО "Премиум- оценка"	20.10.2015	отс	рыночная
585	ООО "Премиум- оценка"	21.10.2015	ОН	рыночная
606	ООО "Премиум- оценка"	02.11.2015	ОТС	рыночная
612	ООО "Премиум- оценка"	03.11.2015	ОН	рыночная
613	ООО "Премиум- оценка"	03.11.2015	УЩЕРБ	рыночная
614/1	ООО "Премиум- оценка"	05.11.2015	ОТС	рыночная
620	ООО "Премиум- оценка"	10.11.2015	ОТС	рыночная
629	ООО "Премиум- оценка"	13.11.2015	ОТС	рыночная
640	ООО "Премиум- оценка"	19.11.2015	ОН	рыночная
627/1	ООО "Премиум- оценка"	12.11.2015	ОН	рыночная
644	ООО "Премиум- оценка"	23.11.2015	ОБ	рыночная
647	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
648	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
649	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная

651	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
652	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
653	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
655	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
656	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
657	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
658	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
659	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
660	ООО "Премиум- оценка"	25.11.2015	ОН	рыночная
663	ООО "Премиум- оценка"	26.11.2015	ОТС	рыночная
668	ООО "Премиум- оценка"	30.11.2015	ОН	рыночная
672	ООО "Премиум- оценка"	01.12.2015	ОН	рыночная
682	ООО "Премиум- оценка"	04.12.2015	ОН	рыночная
683	ООО "Премиум- оценка"	04.12.2015	ОН	рыночная
704	ООО "Премиум- оценка"	11.12.2015	ОН	рыночная
705	ООО "Премиум- оценка"	14.12.2015	ОН	рыночная

706	ООО "Премиум- оценка"	14.12.2015	ОН	рыночная
706/1	ООО "Премиум- оценка"	14.12.2015	006	рыночная
708	ООО "Премиум- оценка"	15.12.2015	ОТС	рыночная
709	ООО "Премиум- оценка"	15.12.2015	ОРУЖИЕ	рыночная
712	ООО "Премиум- оценка"	16.12.2015	ОН	рыночная
716	ООО "Премиум- оценка"	17.12.2015	ОН	рыночная
718	ООО "Премиум- оценка"	21.12.2015	отс	рыночная
721	ООО "Премиум- оценка"	22.12.2015	ОН	рыночная
724	ООО "Премиум- оценка"	23.12.2015	ОТС	рыночная
727	ООО "Премиум- оценка"	28.12.2015	ОН	рыночная
728	ООО "Премиум- оценка"	29.12.2015	УЩЕРБ	рыночная
87	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	05.10.2015	ОН	рыночная
88	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	06.10.2015	ОН	рыночная
89	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	13.10.2015	ОН	рыночная
90	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	13.10.2015	ОН	рыночная
91	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.10.2015	ОН	рыночная

92	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	20.10.2015	ОН	рыночная
93	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	20.10.2015	ОН	рыночная
94	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	23.10.2015	ОН	рыночная
95	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	26.10.2015	ОН	рыночная
96	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	02.11.2015	ОН	рыночная
97	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	03.11.2015	ОН	рыночная
98	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	05.11.2015	ОН	рыночная
99	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	05.11.2015	ОН	рыночная
100	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	05.11.2015	ОН	рыночная
101	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	06.11.2015	ОН	рыночная
102	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	09.11.2015	ОН	рыночная
103	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	10.11.2015	ОН	рыночная
104	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	12.11.2015	ОН	рыночная
105	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	12.11.2015	ОН	рыночная
106	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	12.11.2015	ОН	рыночная
107	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	12.11.2015	ОН	рыночная

108	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	16.11.2015	ОН	рыночная
109	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	17.11.2015	ОН	рыночная
110	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	17.11.2015	ОН	рыночная
111	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	23.11.2015	ОН	рыночная
112	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	23.11.2015	ОН	рыночная
113	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	23.11.2015	ОН	рыночная
114	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	25.11.2015	ОН	рыночная
115	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	26.11.2015	ОН	рыночная
116	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	26.11.2015	ОН	рыночная
117	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	26.11.2015	ОН	рыночная
118	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	30.11.2015	ОН	рыночная
119	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.12.2015	ОН	рыночная
120	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.12.2015	ОН	рыночная
121	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.12.2015	ОН	рыночная
122	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	07.12.2015	ОН	рыночная
123	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	08.12.2015	ОН	рыночная

124	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	09.12.2015	ОН	рыночная
125	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	09.12.2015	ОН	рыночная
126	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	10.12.2015	ОН	рыночная
127	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	11.12.2015	ОН	рыночная
128	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	11.12.2015	ОН	рыночная
129	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.12.2015	ОН	рыночная
130	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.12.2015	ОН	рыночная
131	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.12.2015	ОН	рыночная
132	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.12.2015	ОН	рыночная
133	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.12.2015	ОН	рыночная
134	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	14.12.2015	ОН	рыночная
135	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	16.12.2015	ОН	рыночная
136	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	18.12.2015	ОН	рыночная
137	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	23.12.2015	ОН	рыночная
138	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	23.12.2015	ОН	рыночная
139	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	23.12.2015	ОН	рыночная

140	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	24.12.2015	ОН	рыночная
141	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	24.12.2015	ОН	рыночная
142	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	24.12.2015	ОН	рыночная
143	ИП Гриминов Михаил Юрьевич	29.12.2015	ОН	рыночная